
 

 

 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 

tel: 0922 448111  
                                                www.comune.favara.ag.it 

                                   

Numero Reg. Generale: 240 

      

                                           Data 10.03.2023 

P.O. 4 AREA LAVORI PUBBLICI PATRIMONIO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

Numero Settoriale: 46 

      

                                           Data 23.02.2023 

 

 

OGGETTO 
 

PROGRAMMA  RIQUALIFICAZIONE  URBANA: ZONA VIA UMBERTO E 

VIA CARMINE  - PRESA ATTO CONCLUSIONE PROCEDURA EX ART. 11 

L.R. 71/1978,  DICHIARAZIONE  INADEMPIENZA  ED  AVVIO  

PROCEDURA ESPROPRIATIVA - CUP: E21F17000040001        – CIG:      . 

 

IL RESPONSABILE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 
 

Vista la Delibera di Giunta n° 80 del 03/12/2021, con la quale veniva approvato il nuovo assetto 
organizzativo dell’Ente, istituendo n° 11 Posizioni organizzative; 

Vista la determinazione del Sindaco n. 66/2021 avente per oggetto” conferimento incarico di 
Responsabile della Posizione Organizzativa n. 4 “Area Lavori Pubblici E Patrimonio”; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed  in particolare gli 
articoli 183, comma 5 e 184; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità 
finanziaria (all. 4/2); 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Vista la Delibera Consiliare Comunale n. 79 del 23/11/2016 con la quale è stato dichiarato il dissesto 

finanziario dell’Ente ai sensi dell’art. 246 D.lgs n° 267/2000;  
 

- Visti Gli artt. 38 e 39 della L.R. 19/2020, 
relativamente alle procedure di attuazione dei comparti edilizi, sostitutivi dell'art. 11 della L.R. 71/78, 
attraverso la quale è stata iniziata la procedura di attuazione del Programma; 

- Visto Il DPR 327/2001 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

 

Premesso che 

-  il Comune di Favara ha in corso di realizzazione il 
Programma di Riqualificazione Urbana in oggetto indicato, approvato con Delibera di  Giunta Municipale n. 
35 del 13/03/2013, per l’importo complessivo di € 3.497.900,00, in partenariato pubblico-privato, con 
partner individuato attraverso procedura di evidenza pubblica in data 11/03/2013, con Determina del 
Responsabile P.O. 6 n° 39/2013; 

http://www.comune.favara.ag.it/


 

 

- con decreto del Dirigente Regionale Ass.to delle  
Infrastrutture e della Mobilità n. 2760/S7  del 5/11/2013, pubblicato sulla GURS n.51  del  15/11/2013,  il 
Comune di Favara è stato utilmente inserito nella graduatoria regionale, ed è stato ammesso a finanziamento 
per un contributo pubblico di  importo pari ad € 621.200,00  di cui € 409.200,00   per opere di edilizia 
residenziale sociale, ed € 212.000,00 per opere di urbanizzazione; 

- il Programma prevede la riqualificazione di n° 6 
alloggi a Canone Sostenibile destinate a categorie sociali protette, di n° 9 alloggi di edilizia libera, interventi 
a carattere economico ed un edificio pubblico costituente opera di urbanizzazione secondaria, in finanza di 
Progetto; 

- sulla scorta del Progetto Definitivo, approvato con 
Delibera della Giunta Municipale n° 120 del 15/11/2017, il Consiglio Comunale di Favara, con Delibera n° 
151 del 28/12/2017 ha approvato il Programma di Riqualificazione Urbana nel suo complesso, approvando 
anche lo Schema di Convenzione con il Partner privato;  

- a seguito dell’avvenuta approvazione del Programma 
da parte del Consiglio Comunale,  l’Assessorato Infrastrutture e Mobilità, Dipartimento Infrastrutture, 
Servizio 7 - Politiche Urbane ed abitative U.O.S7.02, in data 28/02/2018 ha sottoscritto con il Comune di 
Favara, Protocollo di Intesa per la realizzazione degli Interventi, indicando modalità e termini per le 
successive fasi del Progetto Esecutivo e della realizzazione dei lavori. 

- il Comune ha predisposto  il Progetto Esecutivo 
degli interventi, approvato con Delibera della Giunta Municipale n° 50 del 18/06/2018; 

Considerato che 

- il Comune, con Delibera del Consiglio Comunale n° 
68 del 5/11/2014, ha individuato le procedure urbanistiche attuative per l'intervento in centro storico, 
attraverso l'istituto del  “Comparto Edilizio” di cui all’art. 11 della L.R.n°71/78,  oggi sostituita dagli artt. 38 
e 39 della L.R. 19/2020; 

- nei termini dell’art. 11 della L.R. 71/78, Il Comune  
ha notificato a tutti i proprietari l'invito alla partecipazione diretta e/o consorziata con i Partner della 
Amministrazione, ovvero alla Cessione Volontaria degli immobili al fine della loro ristrutturazione, e delle 
aree derivanti da demolizioni e destinate ad uso pubblico; 

-  l'opera è dichiarata di pubblica Utilità, indifferibilità 
ed Urgenza, ai sensi dell'art. 12 comma 1 let.b) del DPR 327/2001, con Delibera Consiliare n° 151 del 
28/12/2017, con il successivo Accordo di Programma tra la Regione ed il Comune intervenuto in data 
28/02/2018 e con Delibera Approvazione Progetto Esecutivo n° 50 del 18/06/2018, e con Determina 
Dirigenziale n° 240 del 04-03-2020 di pesa atto ed attivazione della Convenzione; 

Dato atto che  

- È stato redatto ed inoltrato, con nota   n° 62027 del 
31/12/2018, ai messi comunali  l’elenco delle notifiche di invito di partecipazione al programma integrato 
da  effettuare a tutti i proprietari facenti parte del comparto edilizio;   

- A seguito delle notifiche di cui sopra, avvenute nei 
mesi di gennaio e febbraio del 2019, le ditte riportate nell’allegato ELENCO 1 hanno convenuto di cedere 
volontariamente gli immobili di proprietà o di aderire al Programma in maniera consorziata con il Partner 
Privato, mentre le ditte riportate all’allegato ELENCO 2 non  hanno riscontrato, in alcun modo, le notifiche 
inviate nei termini di legge; 

- Negli atti di notifica  di invito alla partecipazione, 
veniva comunicato l'avvio del procedimento espropriativo , ai sensi dell'art. 16 del D.P.R. 327/2001, solo in 
caso di inadempimento all'invito alla partecipazione o alla cessione volontaria dell'immobile; 

- Con Determinazione Dirigenziale n° 722 del 
3/08/2020 Reg. Gen., (n° 263 del 3/08/2020 settore), è stato  approvato, l’importo unitario di base per la 
stima delle aree libere destinate ad opere di urbanizzazione, e l’importo unitario base per la stima degli 
immobili, con l’allegata Tabella dei Coefficienti di ponderazione, per la determinazione del valore degli 
immobili;  



 

 

- con nota prot. n° 32098 del 15/09/2020, è stato 
notificato ai  proprietari il  valore di stima delle aree e degli  immobili interessati,  effettuato dal comune ai 
sensi del comma 4 dell’art. 20 del DPR 327/2001, richiedendone l’accettazione ovvero ulteriori valutazioni 
e/o osservazioni in merito; 

- con Determina Dirigenziale n° 433 del 13/04/2021  
si prende atto dell’importo complessivo delle indennità definitive, così come accettate dalle singole ditte a 
seguito di regolare notifica, o rideterminate in funzione delle osservazioni accettate; 

 

Considerato che  

- le ditte indicate all'Elenco n° 1,  hanno aderito alla 
Cessione Volontaria degli immobili di loro proprietà, sottoscrivendo,  ai sensi dell’art. 20 del DPR 
327/2001, i relativi Atti di Cessione Volontaria, ovvero hanno concordato la partecipazione consorziata con 
il Partner privato; 

-  negli Atti di Cessione Volontaria si fa espresso 
riferimento alla definitiva acquisizione degli immobili da parte del Comune, anche attraverso  il Decreto di 
Esproprio, in quanto molto più semplice e meno onerosa, per la pubblica amministrazione e anche per la 
maggiore garanzia nei confronti dei terzi , rispetto a qualsiasi altra procedura di trasferimento di immobili; 

- nei termini dell'art.  6° comma dell’art. 20 del DPR 
327/2001, è stata liquidata alle ditte cedenti indicate in Elenco n°1,  l'acconto  dell'indennità di cessione 
volontaria per le aree pubbliche, con somme comunali derivanti dal Programma,  e degli immobili da 
ristrutturare, con somme del partner privato, giusto art. 4 della  Convenzione  n° rep 26246 del 24/12/2019, 
costitutiva del programma ; 

- le ditte indicate nell’allegato Elenco 2, non hanno 
riscontrato in alcun modo l’avviso di notifica, così come indicato nel medesimo allegato, in riferimento alle 
procedure di notifica eseguite ai sensi degli articoli 140 e 143 del  Codice di Procedura Civile. 

-  pertanto, le ditte iscritte all'Elenco n° 2 risultano 
inadempienti alla partecipazione al Programma di recupero urbano,  ai sensi dell'art. 11 della L.R. n°71/78, 
così come sostituito dagli artt. 38 e 39 della nuova  L.R. 19/2020, si può dichiarare l' inadempienza all'invito 
a partecipare al programma, e dare corso all’acquisizione degli immobili attraverso l’emissione del decreto 
di Esproprio, con le modalità di cui al DPR 327/2001 per l’attivazione del Programma di Recupero Urbano, 
sia per la parte pubblica che per la parte privata. 

 

 

DETERMINA  

 
Di prendere atto e richiamare quanto è espresso in premessa 

 

1. Prendere Atto della conclusione della procedura della 
fase di notifica, effettuata ai sensi dell’art. 11 della L.R. 71/78 (nella fase iniziale)  ed  ai sensi   degli 
artt. 38 e 39 della L.R. 9/2020 (in sostituzione dell'art. 11 della L.R. 71/78), attraverso la quale è stato 
attivato il Programma di Riqualificazione Urbana -ZONA VIA UMBERTO E VIA CARMINE- ;  

2. Prendere atto dell'avvenuta Cessione Volontaria 
degli immobili e della partecipazione consorziata da parte delle Ditte inserite nell'Elenco n° 1 (che si 
allega in copia);  

3. Prendere atto e dichiarare, con la presente, 
inadempienti i proprietari degli immobili riportati nell’allegato Elenco n° 2 (che si allega in copia), 
avviando le procedure espropriative con emissione di apposito decreto di esproprio, in uno o più atti 
separati,  per la trascrizione nei pubblici registri immobiliari. 

4. Procedere alla trascrizione degli atti di cessione 
volontaria nei pubblici registri immobiliari per quelli il cui trasferimento è immediatamente eseguibile, 
ovvero attraverso l’emissione di apposito Decreto di esproprio, già acconsentito ed accettato dai 
cedenti direttamente negli atti di cessione volontaria, per maggiore brevità di procedura; 



 

 

5. Approvare il contenuto dell'Allegato Elenco n° 1 dei 
proprietari cedenti 

6. Approvare il contenuto dell'Elenco n° 2 dei 
proprietari inadempienti 

7. Procedere, pertanto, all'immissione in possesso degli  
immobili  delle ditte inadempienti, indicati nell'Allegato elenco n° 2, per la realizzazione degli 
interventi previsti; 

8. Stabilire di procedere con urgenza alla emissione del 
Decreto di Esproprio ed alle procedure utili alla trascrizione nei pubblici registri immobiliari, a favore 
del comune per le aree pubbliche ed a favore del partner per le opere private;  

9. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che (verificare la compatibilità 

delle soluzioni proposte con il regolamento sui controlli interni adottato dall’ente ): 
• il presente provvedimento, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione 

economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente; 

• di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente 
di cui al d.Lgs. n. 33/2013; 

 

               IL RUP                       Il Responsabile della P.O. n.4 

      Geom. AlbinaS poto                                                                            Ing. Francesco Bellavia                                                     
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 

tel: 0922 448111 

www.comune.favara.ag.it 

                                   
   

Reg. Gen. n. 240 
       

                   data 10.03.2023 

P.O. 4 Area Lavori Pubblici Patrimonio 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

n. 46 

      

                                           data 23.02.2023 

 

 

OGGETTO 

 

PROGRAMMA  RIQUALIFICAZIONE  URBANA: ZONA VIA UMBERTO E 
VIA CARMINE  - PRESA ATTO CONCLUSIONE PROCEDURA EX ART. 11 
L.R. 71/1978,  DICHIARAZIONE  INADEMPIENZA  ED  AVVIO  
PROCEDURA ESPROPRIATIVA - CUP: E21F17000040001        –  CIG:      . 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 

sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui 

controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 

patrimonio dell’ente,  
 

rilascia: 

 PARERE FAVOREVOLE 

 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; 

 

 

Il Responsabile del servizio finanziario 

Dott. Alba Gerlando 

 
…………………………………………………………………………………………………….………………………………… 

 

 

 

http://www.comune.favara.ag.it/


N
° 

P
ia

n
o

N
.U

n
it

à
 I

m
m

DITTA CATASTALE DITTA EFFETTIVA

INDIRIZZI 

DITTE 

EFFETTIVE T
it

o
la

ri
tà

Q
u

o
ta

 C
a

ta
st

a
le

Fg. Part. Sub

C
a

te
g

o
ri

a

Vani

P
ia

n
o

 

AREE PER OPERE DI URBANIZZAZIONE 

1

La Russa Angelo  nato 

a Favara il 19/10/1936 

LRSNGL36R19D514L 

La Russa Angelo  nato a 

Favara il 19/10/1936 

LRSNGL36R19D514L 

via Empedocle, 47  

- FAVARA 
Prop 1/1 39 1874 C/2 T 19/01/2019 14/01/2019 X

Prop 1975 6

Prop 1976 4

2

La Russa Angelo  nato 

a Favara il 19/10/1936 

LRSNGL36R19D514L 

La Russa Angelo  nato a 

Favara il 19/10/1936 

LRSNGL36R19D514L 
Prop 1/1 39 1975 1 A/3 6 1 43484 14/01/2019 X

Prop 1976 1

3

La Russa Angelo  nato 

a Favara il 19/10/1936 

LRSNGL36R19D514L 

La Russa Angelo  nato a 

Favara il 19/10/1936 

LRSNGL36R19D514L 

via Empedocle, 47  

- FAVARA 
Prop 1/1 39 1975 2 A/4 5,5

v
ia

 d
e

l 
C

a
rm

in
e

, 
1

1 / 2 14/01/2019 X

Prop 1976 2

4

La Russa Angelo  nato 

a Favara il 19/10/1936 

LRSNGL36R19D514L

La Russa Angelo  nato a 

Favara il 19/10/1936 

LRSNGL36R19D514L 

via Empedocle, 47  

- FAVARA 
Prop 1/1 39 1975 3 A/4 9,5

v
ia

 d
e

l 
C

a
rm

in
e

 

2 14/01/2019 X

Prop 1976 3 14/01/2019

5

La Russa Angelo  nato 

a Favara il 19/10/1936 

LRSNGL36R19D514L

La Russa Angelo  nato a 

Favara il 19/10/1936 

LRSNGL36R19D514L 

via Empedocle, 47  

- FAVARA 
Prop 1/1 39 1975 5 C/2  T 14/01/2019 X

8

La Russa Angelo  nato 

a Favara il 19/10/1936 

LRSNGL36R19D514L 

La Russa Angelo  nato a 

Favara il 19/10/1936 

LRSNGL36R19D514L 

via Empedocle, 47  

- FAVARA 
Prop 1/1 39 1975 8 C/6 T 14/01/2019 X

7

Chianetta Carmela 

nata a Favara il 

18/09/1928

Lipari Rosalba  n. Favara il 

3/02/1946,--

 EREDI Chianetta Carmela 

nata a Favara il 

18/09/1928:

via IV Novembre 

69 - FAVARA 
Prop 39 1975 7 C/2 T 9/01/2019 X

Lipari Giuseppa, n. Favara il 

18/11/1950

--EREDI Chianetta Carmela 

nata a Favara il 

18/09/1928:

via Alcide De 

Gasperi 50 - 

FAVARA 

9/01/2019 X

 Lipari Franca , nata Favara 

8/01/1956

--EREDI Chianetta Carmela 

nata a Favara il 

18/09/1928:

viale Aldo Moro 

205 - FAVARA 
30/01/2019 X

Lipari Filippo, 

--EREDI Chianetta Carmela 

nata a Favara il 

18/09/1928:

viale Aldo Moro 

205 - FAVARA 
30/01/2019 X

8

Lentini Carmelina  nata 

a Favara il 7/12/1941  

LTNCML41T47D514D

LTNCML41T47D514D
via Benigno 

Zaccagnini n° 9
Prop

666/100

0
39 1975 11 A/2 13

C.so 

Umberto 

183 

1P x

VICCICA GABRIELE 

nato a AGRIGENTO 

(AG) il 11/11/1976 

VCCGRL76S11A089E 67/1000

VICCICA LUCA nato a 

AGRIGENTO (AG) il 

11/05/1978 

VCCLCU78E11A089O 66/1000

VICCICA MARCO nato a 

AGRIGENTO (AG) il 

06/08/1974

VCCMRC74M06A089T 67/1000

VICCICA SABRINA nata 

a AGRIGENTO (AG) il 

14/06/1973

VCCSRN73H54A089H 67/1000

VICCICA VALERIA nata 

a AGRIGENTO (AG) il 

19/12/1971 

VCCVLR71T59A089R 67/1000

9

Lentini Carmelina  nata 

a Favara il 7/12/1941  

LTNCML41T47D514D

Lentini Carmelina  nata a 

Favara il 7/12/1941  

LTNCML41T47D514D

via Benigno 

Zaccagnini n° 9
Prop 2/3 39 1976 6 C/2   

C.so 

Umberto 

187

T X

VICCICA GABRIELE 

nato a AGRIGENTO 

(AG) il 11/11/1976 

VCCGRL76S11A089E 1/15 X

VICCICA LUCA nato a 

AGRIGENTO (AG) il 

11/05/1978 

VCCLCU78E11A089O 1/15 X

VICCICA MARCO nato a 

AGRIGENTO (AG) il 

06/08/1974

VCCMRC74M06A089T 1/15 X

D
A

T
A

 N
O

T
IF

IC
A

 

D
E

P
 C

.n
e

/D
a

ta
 i

n
v

io
 

le
tt

e
ra

 A
R

C
E

S
S

IO
N

E

V
ia

 C
a

p
 V

u
ll
o

 1
4

 -
 

V
ic

o
lo

 S
ca

le
tt

a
 

1
4

v
ia

 d
e

l 
C

a
rm

in
e

, 

1
C

,s
o

 U
m

b
e

rt
o

 1
7

9

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
. 

C
O

N
S

O
R

Z
IA

T
A

ELENCO N°  1 - DITTE  ADERENTI AL PROGRAMMA 

In
d

ir
iz

zo
 I

M
M

O
B

II
LE

Pagina 1



N
° 

P
ia

n
o

N
.U

n
it

à
 I

m
m

DITTA CATASTALE DITTA EFFETTIVA

INDIRIZZI 

DITTE 

EFFETTIVE T
it

o
la

ri
tà

Q
u

o
ta

 C
a

ta
st

a
le

Fg. Part. Sub

C
a

te
g

o
ri

a

Vani

P
ia

n
o

 

D
A

T
A

 N
O

T
IF

IC
A

 

D
E

P
 C

.n
e

/D
a

ta
 i

n
v

io
 

le
tt

e
ra

 A
R

C
E

S
S

IO
N

E

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
. 

C
O

N
S

O
R

Z
IA

T
A

In
d

ir
iz

zo
 I

M
M

O
B

II
LE

VICCICA SABRINA nata 

a AGRIGENTO (AG) il 

14/06/1973

VCCSRN73H54A089H 1/15 X

VICCICA VALERIA nata 

a AGRIGENTO (AG) il 

19/12/1971 

VCCVLR71T59A089R 1/15 X

10

Bongiorno Giovanni 

nato a Favara il  

17/01/1956

Bongiorno Giovanni nato a 

Favara il  17/01/1956

Cortile Copernico, 

37
prop 9/1000 F/1 8/01/2019 X

Bongiorno Giuseppa 

nato a Favara il 

16/03/1952

Bongiorno Giuseppa nato a 

Favara il 16/03/1952
via Umberto 142 prop 9/1000 8/01/2019 X

Bongiorno Pietro  nato 

a Favara il 12/07/1965

Bongiorno Pietro  nato a 

Favara il 12/07/1965
Cortile Romita, 9 prop 9/1000 8/01/2019 X

Bongiorno Salvatore  

nato a Favara il 

20/08/1949 

Bongiorno Salvatore  nato 

a Favara il 20/08/1949 
via A. Moro,  205 prop 9/1000 10/01/2019 X

Bongiorno Vincenzo  

nato a Favara il 

28/05/1963

Bongiorno Vincenzo  nato a 

Favara il 28/05/1963

via 

Cecoslovacchia, 36
prop 9/1000 10/01/2019 X

Bongiorno Vittoria  

nata  a Favara il 

22/05/1960

Bongiorno Vittoria  nata  a 

Favara il 22/05/1960
prop 9/1000 6061 X

LA Rocca Giuseppe  

nato a Favara il 

12/10/1936

LA ROCCA ALESSANDRO 

nato a Liegi il 22/01/1987, 

LRCLSN87A22Z103Y : 

RUE DE FETINNE, 

49/01 -  4020 

LIEGI -  BELGIO

prop 
135/100

0
X

LA ROCCA GIOVANNI nato 

a Liegi il 20/01/1983: 

LRCGNN83A20Z103T

RUE DE FETINNE, 

49/01 -  4020 

LIEGI -  BELGIO

X

LA ROCCA MARIA nata a 

Liegi il 8/01/1981: 

LRCMRA81A48Z103S

RUE DE FETINNE, 

49/01 -  4020 

LIEGI -  BELGIO

X

Pecoraro Carmela  

nata a Favara il 

26/04/1925

EREDI BONGIORNO 

Giuseppa, Pietro 

Salvatore,,Vincenzo, 

Vittoria 

Umberto 142 -  

92026 FAVARA 
prop 31/1000 10/01/2019 X

11

La Rocca Giuseppe 

nato a Favara il 

12/10/1936 

EREDI LA ROCCA  ( vedi 

sotto) 
prop

1000/10

00
39 6062

Ente 

Urbano
X

PULLARA FELICIA  nata 

a Favara il 28/05/1917

12

 

LA ROCCA GIUSEPPE 

nato a FAVARA (AG) il 

12/10/1936 

LRCGPP36R12D514Z

LA ROCCA ALESSANDRO 

nato a Liegi il 22/01/1987 : 

eredi LA ROCCA GIUSEPPE 

nato a FAVARA (AG) il 

12/10/1936

RUE DE FETINNE, 

69 -  LIEGI -  

BELGIO

prop
1000/10

00
F/1

Via Dello 

Stretto PT
X

LA ROCCA GIOVANNI nato 

a Liegi il 20/01/1983: eredi 

LA ROCCA GIUSEPPE nato a 

FAVARA (AG) il 12/10/1936

RUE DE FETINNE, 

69 -  LIEGI -  

BELGIO

39

LA ROCCA MARIA nata a 

Liegi il 8/01/1981: eredi LA 

ROCCA GIUSEPPE nato a 

FAVARA (AG) il 12/10/1937

RUE DE FETINNE, 

69 -  LIEGI -  

BELGIO

13

La Rocca Giuseppe  

nato a Favara  il 

12/10/1936 

LRCGPP36R12D514Z

LA ROCCA ALESSANDRO 

nato a Liegi il 22/01/1987 : 

eredi LA ROCCA GIUSEPPE 

nato a FAVARA (AG) il 

12/10/1936

RUE DE FETINNE, 

69 -  LIEGI -  

BELGIO

prop
623/ 

1000
C/2

Via dello 

Stretto 12
PT X

LA ROCCA GIOVANNI nato 

a Liegi il 20/01/1983: eredi 

LA ROCCA GIUSEPPE nato a 

FAVARA (AG) il 12/10/1936

RUE DE FETINNE, 

69 -  LIEGI -  

BELGIO

LA ROCCA MARIA nata a 

Liegi il 8/01/1981: eredi LA 

ROCCA GIUSEPPE nato a 

FAVARA (AG) il 12/10/1937

RUE DE FETINNE, 

69 -  LIEGI -  

BELGIO

39 1

Montalbano Caterina 

nata a Favara il 

4/07/1949  

MNTCRN49L44D514Z

Montalbano Carmelina 

nata a Favara il 4/07/1949   

Cod. Fiscale 

MNTCML49L44D514H

via Catanzaro, 15 - 

FAVARA 
prop

203/ 

1000

14

La Rocca Giuseppe  

nato a Favara  il 

12/10/1936 

LRCGPP36R12D514Z

LA ROCCA ALESSANDRO 

nato a Liegi il 22/01/1987 : 

eredi LA ROCCA GIUSEPPE 

nato a FAVARA (AG) il 

12/10/1936

RUE DE FETINNE, 

69 -  LIEGI -  

BELGIO

prop
623/ 

1000
2 A/5 1

via del 

Carmine, 7 
PT X

p
a

rt
ic

e
ll

a
 1

9
7

8
 s

u
b

 1
-3

-4
-5

-7
-8

-9
 s

o
p

p
re

ss
e

 e
d

if
ic

io
 d

e
m

o
li

to
 

6
0

6
6

 e
x

 1
9

8
0

6
0

6
7

 e
x

 1
9

8
1

/1
9

8
2

F
A

V
A

R
A

 V
IA

 C
A

P
O

R
A

LE
 G

IU
S

E
P

P
E

 V
U

LL
O

, 
P

ia
n

o
 T

 

Pagina 2



N
° 

P
ia

n
o

N
.U

n
it

à
 I

m
m

DITTA CATASTALE DITTA EFFETTIVA

INDIRIZZI 

DITTE 

EFFETTIVE T
it

o
la

ri
tà

Q
u

o
ta

 C
a

ta
st

a
le

Fg. Part. Sub

C
a

te
g

o
ri

a

Vani

P
ia

n
o

 

D
A

T
A

 N
O

T
IF

IC
A

 

D
E

P
 C

.n
e

/D
a

ta
 i

n
v

io
 

le
tt

e
ra

 A
R

C
E

S
S

IO
N

E

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
. 

C
O

N
S

O
R

Z
IA

T
A

In
d

ir
iz

zo
 I

M
M

O
B

II
LE

LA ROCCA GIOVANNI nato 

a Liegi il 20/01/1983: eredi 

LA ROCCA GIUSEPPE nato a 

FAVARA (AG) il 12/10/1936

RUE DE FETINNE, 

69 -  LIEGI -  

BELGIO

LA ROCCA MARIA nata a 

Liegi il 8/01/1981: eredi LA 

ROCCA GIUSEPPE nato a 

FAVARA (AG) il 12/10/1937

RUE DE FETINNE, 

69 -  LIEGI -  

BELGIO

Montalbano Caterina 

nata a Favara il 

4/07/1949  

MNTCRN49L44D514Z

Montalbano Carmelina 

nata a Favara il 4/07/1949   

Cod. Fiscale 

MNTCML49L44D514H

via Catanzaro, 15 - 

FAVARA 
prop

203/ 

1000

15

La Russa Angelo  nato 

a Favara il 19/10/1936 

LRSNGL36R19D514L 

La Russa Angelo  nato a 

Favara il 19/10/1936 

LRSNGL36R19D514L 

via Empedocle, 47  

- FAVARA 
Prop 39 2704 2 C/2  P.T. X

16

Simone Vullo Carolina 

nata a Favara il 

10/11/1928 

SMNCLN28S50D514Q

Garraffo Chiara nata a 

TORCHIARA il 10/03/1955, 

GRRCHR55C50L212X

EREDI:  Simone Vullo 

Carolina nata a Favara il 

10/11/1928 

SMNCLN28S50D514Q

VIA DARWIN  

CHARLES, n° 10
prop

1000/10

00
39 2704 3 C/2

Vicolo della 

Musica 2 
P.T. 15/01/2019 X

17

Simone Vullo Carolina 

nata a Favara il 

10/11/1928 

SMNCLN28S50D514Q

Garraffo Chiara nata a 

TORCHIARA il 10/03/1955, 

GRRCHR55C50L212X

EREDI:  Simone Vullo 

Carolina nata a Favara il 

10/11/1928 

SMNCLN28S50D514Q

VIA DARWIN  

CHARLES, n° 10
prop

1000/10

00
39 2704 4 A/5 2

Vicolo della 

Musica 4 
P1- P2 15/01/2019 X

18

Simone Vullo Carolina 

nata a Favara il 

10/11/1928 

SMNCLN28S50D514Q

Garraffo Chiara nata a 

TORCHIARA il 10/03/1955, 

GRRCHR55C50L212X

EREDI:  Simone Vullo 

Carolina nata a Favara il 

10/11/1928 

SMNCLN28S50D514Q

VIA DARWIN  

CHARLES, n° 10
prop 1/1 2708 A/4 2,5

Vicolo della 

Musica ,8
PT-P1 15/01/2019 X

IMMOBILI DA RECUPERARE 

19
Cusumano Angela nata 

a Favara il 12/10/1943 

Cusumano Angela nata a 

Favara il 12/10/1943 

Via J.F. KENNEDY 

n° 5, 920206 

FAVARA

1/2 39 2697 1 C2

VIA 

CAPORALE 

GIUSEPPE 

VULLO, 70 

Piano T

Racc. rit. 

08/10/19
20/09/2019

Prot. 47577 

del 

30/10/2019

CUSUMANO MARIA 

nata a FAVARA (AG) il 

12/04/1939

CUSUMANO MARIA 

CARMELA LETIZIA  nata a 

FAVARA (AG) il 12/04/1939

Via J.F. KENNEDY 

n° 5, 920206 

FAVARA

1/2
Racc. rit. 

08/10/19
20/09/2019

Prot. 47580 

del 

30/10/2019

20

PECORARO ANNA nata 

a FAVARA (AG) il 

18/12/1915

Sardo Calogera nata a 

Favara il 7/02/1958 Eredi 

Pecoraro Anna

Via Antonino 

Saetta 32 - 

FAVARA 

1/2 39 2697 2 A3 5,5

VIA DEL 

CARMINE, 

30 Piano 1-

2

43718 X

SARDO SALVATORE 

nato a FAVARA (AG) il 

23/11/1912
" " 1/2

PECORARO ANNA nata 

a FAVARA (AG) il 

18/12/1915

Sardo Calogera nata a 

Favara il 7/02/1958 Eredi 

Pecoraro Anna

Via Antonino 

Saetta 32 - 

FAVARA 

1/2 39 2697 3 C2

VIA DEL 

CARMINE, 

32 P.T.

43718 X

SARDO SALVATORE 

nato a FAVARA (AG) il 

23/11/1912
" " 1/2

21

MONTALBANO MARIA 

nato/a a FAVARA (AG) 

il 13/05/1958

MONTALBANO MARIA 

nato/a a FAVARA (AG) il 

13/05/1958

Via Regina 

Margherita n° 79 - 

FAVARA

1/1 39 2697 4 C2
Racc. Rit. 

07/10/19
20/09/19 X

22

SCIORTINO 

MARGHERITA nata a 

FAVARA (AG) il 

17/06/1948

SCIORTINO MARGHERITA 

nata a FAVARA (AG) il 

17/06/1948

Vai Palermo, 60 -

FAVARA
1/1 39 2700 4 C2

VIA 

DOTTORE 

GIOVANNI 

BELLAVIA, 

2 Piano T

X

23

SCIORTINO 

MARGHERITA nata a 

FAVARA (AG) il 

17/06/1948

SCIORTINO MARGHERITA 

nata a FAVARA (AG) il 

17/06/1948

Vai Palermo, 60 -

FAVARA
1/1 39 2700 5 A5 1

FAVARA 

VIA 

DOTTORE 

GIOVANNI 

BELLAVIA, 

2,  Piano T

X

6
0

6
7

 e
x

 1
9

8
1

/1
9

8
2

Pagina 3



N
° 

P
ia

n
o

N
.U

n
it

à
 I

m
m

DITTA CATASTALE DITTA EFFETTIVA

INDIRIZZI 

DITTE 

EFFETTIVE T
it

o
la

ri
tà

Q
u

o
ta

 C
a

ta
st

a
le

Fg. Part. Sub

C
a

te
g

o
ri

a

Vani

P
ia

n
o

 

D
A

T
A

 N
O

T
IF

IC
A

 

D
E

P
 C

.n
e

/D
a

ta
 i

n
v

io
 

le
tt

e
ra

 A
R

C
E

S
S

IO
N

E

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
. 

C
O

N
S

O
R

Z
IA

T
A

In
d

ir
iz

zo
 I

M
M

O
B

II
LE

24

LUPARELLO FELICINA 

nata a FAVARA (AG) il 

20/04/1955

LUPARELLO FELICINA nata 

a FAVARA (AG) il 

20/04/1955

via Francesco 

Crispi, 54
1/1 39 2700 7 A4 4

VIA 

ANGELO 

BELLAVIA, 

20 Piano 1 - 

2

43719 X

25

SCIORTINO 

MARGHERITA nata a 

FAVARA (AG) il 

17/06/1948

SCIORTINO MARGHERITA 

nata a FAVARA (AG) il 

17/06/1948

Vai Palermo, 60 -

FAVARA
1/1 39 2700 8 A5 2

VIA 

DOTTORE 

GIOVANNI 

BELLAVIA, 

22 Piano T

X

26

LUPARELLO FELICINA 

nata a FAVARA (AG) il 

20/04/1955

LUPARELLO FELICINA nata 

a FAVARA (AG) il 

20/04/1955

via Francesco 

Crispi, 54
1/1 39 2700 9 A4 6,5

VIA 

ANGELO 

BELLAVIA, 

20 Piano 1

43719 X

27

CERAULO CALOGERO 

nato a COMITINI (AG) il 

08/06/1965

CERAULO CALOGERO nato 

a COMITINI (AG) il 

08/06/1965

Vaia Giacomo 

MATTEOTTI, 35 - 

92026 FAVARA 

1/1 39 2700 10 A3 7,5

VIA DEL 

CARMINE, 

Piano 1

43732 X

28

DOMANTE LORENZO 

nato a LIBIA (EE) il 

24/09/1954

DOMANTE LORENZO nato a 

LIBIA (EE) il 24/09/1954

Via Eduardo DE 

FILIPPO,10 - 92100 

AGRIGENTO

1/2 39 2442 2 A5 1

VIA 

ANGELO 

BELLAVIA, 

14 Piano T

ritirata 

04/11/2019

prot. n. 

55438 del 

16/12/19

DOMANTE ROSARIO 

nato a FAVARA (AG) il 

01/06/1948

DOMANTE ROSARIO nato a 

FAVARA (AG) il 01/06/1948

Cort. PAVONE, 2 - 

92100 

AGRIGENTO

1/2
ritirata 

26/10/2019

prot. n. 

55563 del 

17/12/19

29

DOMANTE LORENZO 

nato a LIBIA (EE) il 

24/09/1954

DOMANTE LORENZO nato a 

LIBIA (EE) il 24/09/1954

Via Eduardo DE 

FILIPPO,10 - 92100 

AGRIGENTO

1/2 39 2442 3 A5 1,5

VIA 

ANGELO 

BELLAVIA, 

16 Piano 1

ritirata 

04/11/2019

prot. n. 

55438 del 

16/12/19

DOMANTE ROSARIO 

nato a FAVARA (AG) il 

01/06/1948

DOMANTE ROSARIO nato a 

FAVARA (AG) il 01/06/1948

Cort. PAVONE, 2 - 

92100 

AGRIGENTO

1/2
ritirata 

26/10/2019

prot. n. 

55563 del 

17/12/19

30

VETRO VINCENZO nato 

a FAVARA (AG) il 

02/01/1949

VETRO VINCENZO nato a 

FAVARA (AG) il 02/01/1949

C/O TABONE 

Antonia via 

Francesco SANTI, 

9 -92026 FAVARA 

1/1 39

1986

1987

1

1

A5 2

VIA DEL 

CARMINE, 

17 Piano 1

X

31

VETRO VINCENZO nato 

a FAVARA (AG) il 

02/01/1949

VETRO VINCENZO nato a 

FAVARA (AG) il 02/01/1949

C/O TABONE 

Antonia via 

Francesco SANTI, 

9 -92026 FAVARA 

1/1 39

1986

1987

2

3

C2

VIA DEL 

CARMINE, 

19 Piano T

X

32

DI NARO MARIA RITA 

nata a AGRIGENTO 

(AG) il 11/09/1971

DI NARO MARIA RITA nata 

a AGRIGENTO (AG) il 

11/09/1971

Via Cavaleri 

Magazzeni ,78 - 

92100 

AGRIGENTO

1/1 39 1988 1 A5 1

VIA 

CAPORALE 

GIUSEPPE 

VULLO, 66 

Piano T

Ritirata 

22/10/2019

Prot. n. 

46564 del 

23/10/2019

33

Manganella Rosario 

nato a Favara il 

18/01/1947 

Manganella Rosario nato a 

Favara il 18/01/1947 

via Enrico 

BERLINGUER , 21

1000/10

00

39 2704 1
via del 

Carmine 4
15/01/2019

08/05/19 

prot. 

21421

34

Manganella Rosario 

nato a Favara il 

18/01/1947 

Manganella Rosario nato a 

Favara il 18/01/1947 

via Enrico 

BERLINGUER , 21
1000/10

00
39 2704 5

corso 

Umberto 

191

X

35

Avenia Margaret Ivana 

nata ad Agrigento il 

9/08/1965 

Avenia Margaret Ivana nata 

ad Agrigento il 9/08/1965 

via Venezia, 1 - 

92100 

AGRIGENTO 

500/100

0
39 2704 6

Corso 

Umberto 

193

PT
Ritirata 

04/10/2019
X

Avenia Rosalinda nata 

ad Agrigento il 

3/10/1967 

Avenia Rosalinda nata ad 

Agrigento il 3/10/1967 

via Giacomo 

Matteotti n° 17 - 

92100 Agrigento

500/100

0
2705 1 X

36

Salamone Gaetanina 

nata a Favara il 

14/04/1948 

Salamone Gaetanina nata a 

Favara il 14/04/1948 

via Linosa , 48 -  

REALMONTE 

500/ 

1000
39 2704 7

Corso  

Umberto 

195

Ritirata 

25/10/2019

Racc.ta A/R 

n. 

1536269980

0-2 

04/11/2019 

Salamone Laura nata a 

Favara il 29/05/1951  

Salamone Laura nata a 

Favara il 29/05/1951  

via Artanavaz n. 37 

int. 02 - 11100 - 

AOSTA 

500/ 

1000
2705 2

Ritirata 

24/10/2019

Racc.ta A/R 

n. 

1534620773

0-4 

31/10/2019 

37

Costanza Carmelo nato 

a Agrigento il 

21/09/1957

Costanza Carmelo nato a 

Agrigento il 21/09/1957

Discesa San Vito, 

n° 27

200/100

0
39 2705 3

Corso 

Umberto 

195 

14/01/19 24/01/2019

Costanza Filippo nato a 

Favara il 26/01/1947 

Costanza Filippo nato a 

Favara il 26/01/1947 

via Michele Angelo 

TILLI, n° 1

200/ 

1000
2706 2 08/01/19 24/01/2019

Costanza Rosalia nata 

a Favara il 17/07/1944 

Costanza Rosalia nata a 

Favara il 17/07/1944 

Vicolo AVENIA II,  

n° 23 - 

AGRIGENTO 

200/ 

1001
31/12/18 24/01/2019

Costanza Stefana nata 

a Favara il 8/04/1949 

Costanza Stefana nata a 

Favara il 8/04/1949 

via Napoleone 

Colajanni, 20 - 

Villaseta Agrigento

200/100

2
31/12/18 24/01/2019

Pagina 4



N
° 

P
ia

n
o

N
.U

n
it

à
 I

m
m

DITTA CATASTALE DITTA EFFETTIVA

INDIRIZZI 

DITTE 

EFFETTIVE T
it

o
la

ri
tà

Q
u

o
ta

 C
a

ta
st

a
le

Fg. Part. Sub

C
a

te
g

o
ri

a

Vani

P
ia

n
o

 

D
A

T
A

 N
O

T
IF

IC
A

 

D
E

P
 C

.n
e

/D
a

ta
 i

n
v

io
 

le
tt

e
ra

 A
R

C
E

S
S

IO
N

E

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
. 

C
O

N
S

O
R

Z
IA

T
A

In
d

ir
iz

zo
 I

M
M

O
B

II
LE

Gueli Anna nata ad 

Agrigento il 1/02/1938 

Gueli Anna nata ad 

Agrigento il 1/02/1938 

via Alexander 

Hardcastle, 2 

Villaseta 

AGRIGENTO

200/ 

1003
31/12/18 24/01/2019

38

BELLAVIA CARMELA 

nata a FAVARA (AG) il 

04/06/1955

BELLAVIA CARMELA nata a 

FAVARA (AG) il 04/06/1955

Via  Pier Santi 

Mattarella 118 - 

92026 FAVARA 

83/1000 39 2703 1 A5 1

VIA DEL 

CARMINE, 

8, Piano T

Racc. Rit. 

05/10/2019
20/09/2019

Prot. 52004 

del 

27/11//2019

BELLAVIA GIUSEPPA 

NATALINA nata a 

FAVARA (AG) il 

21/02/1959 EREDI 

MENDOLIA 

FRANCESCO n. 

17/09/1893

BELLAVIA GIUSEPPA 

NATALINA nata a FAVARA 

(AG) il 21/02/1959 EREDI 

MENDOLIA FRANCESCO n. 

17/09/1893

Via  Pier Santi 

Mattarella 118 - 

92026 FAVARA 

83/1000
Racc. Rit. 

05/10/2019
20/09/2019

Prot. 52006 

del 

27/11/2/201

9

BELLAVIA LUCA 

SALVATORE nato a 

FAVARA (AG) il 

05/05/1953 - EREDI 

MENDOLIA 

FRANCESCO n. 

17/09/1893

BELLAVIA LUCA 

SALVATORE nato a FAVARA 

(AG) il 05/05/1953 - EREDI 

MENDOLIA FRANCESCO n. 

17/09/1893

Via  FANGIO 

EMANUEL, 9 - 

FAVARA 

83/1000 13/09/2019

Prot. 54775 

del 

12/12/2019

BELLAVIA ROSA nata a 

FAVARA (AG) il 

10/04/1949 -EREDI 

MENDOLIA 

FRANCESCO n. 

17/09/1893 

BELLAVIA ROSA nata a 

FAVARA (AG) il 10/04/1949 

-EREDI MENDOLIA 

FRANCESCO n. 17/09/1893 

Via  Pier Santi 

Mattarella 118 - 

92026 FAVARA 

84/1000
Racc.  Rit. 

05/10/2019
20/09/2019

Prot. 52005 

del 

27/11/2/201

9

BRUCCOLERI CARMELA 

nata a FAVARA (AG) il 

07/09/1930

BRUCCOLERI CARMELA 

nata a FAVARA (AG) il 

07/09/1930

via G. Lamberto, 

92026 FAVARA 

167/100

0

MENDOLIA 

FRANCESCO nato a 

FAVARA (AG) il 

17/09/1893

500/100

0

39

AMATO CALOGERA 

nata a FAVARA (AG) il 

20/10/1922

AMATO CALOGERA nata a 

FAVARA (AG) il 20/10/1922

via IV Novembre, 

44 - FAVARA  
8/12 39 2703 2 A5 1

VIA DEL 

CARMINE, 

10, Piano T

17/09/2019 X

SCHILLACI ANGELA 

nata a FAVARA (AG) il 

07/03/1944

SCHILLACI ANGELA nata a 

FAVARA (AG) il 07/03/1944

via XXV Aprile, 24 - 

Favara 
1/12

consegnata 

brevi manu in 

ufficio A. 

Spoto  il 

09/10/2019

X

SCHILLACI CALOGERA 

nata a FAVARA (AG) il 

26/02/1946

SCHILLACI CALOGERA nata 

a FAVARA (AG) il 

26/02/1946

VIA Darwin  

Charles, 10-  

FAVARA

1/12 17/09/2019 X

SCHILLACI GIACOMO 

nato a FAVARA (AG) il 

12/04/1953

1/12

SCHILLACI LUIGI nato a 

FAVARA (AG) il 

05/03/1949

SCHILLACI LUIGI nato a 

FAVARA (AG) il 05/03/1949

Via Cola Di Rienzo 

n° 12 - FAVARA 
1/12 17/09/2019 X

AMATO CALOGERA 

nata a FAVARA (AG) il 

20/10/1922

AMATO CALOGERA nata a 

FAVARA (AG) il 20/10/1922

via IV Novembre, 

44 - FAVARA  
8/12 39

2703

2434

3 C6

VIA DEL 

CARMINE, 

12, Piano T - 

1

17/09/2019 X

SCHILLACI ANGELA 

nata a FAVARA (AG) il 

07/03/1944

SCHILLACI ANGELA nata a 

FAVARA (AG) il 07/03/1944

via XXV Aprile, 24 - 

Favara 
1/12

consegnata 

brevi manu in 

ufficio A. 

Spoto  il 

09/10/2019

X

SCHILLACI CALOGERA 

nata a FAVARA (AG) il 

26/02/1946

SCHILLACI CALOGERA nata 

a FAVARA (AG) il 

26/02/1946

VIA Darwin  

Charles, 10-  

FAVARA

1/12 17/09/2019 X

SCHILLACI GIACOMO 

nato a FAVARA (AG) il 

12/04/1953

1/12

SCHILLACI LUIGI nato a 

FAVARA (AG) il 

05/03/1949

SCHILLACI LUIGI nato a 

FAVARA (AG) il 05/03/1949

Via Cola Di Rienzo 

n° 12 - FAVARA 
1/12 17/09/2019 X

40

VASTA MARIA ROSA 

nata a FAVARA (AG) il 

24/09/1906 

VSTMRS06P64D514B

DI ROCCO ANGELO nato a 

FAVARA (AG) il 08/07/1955

Via Felice da 

Sambuca 1 - 

92100 

AGRIGENTO

1/2 39

2703

2443

2442

7 C6

VIA DEL 

CARMINE, 

22, Piano T

Racc. A/R    

prot. 45302 

del 15/10/19      

Racc. Rit. 

11/11/19

prot. 53353 

del 

05/12/19 

per le p.lle 

2702 e 2703 

compreso 

sub 18

VASTA TERESA nata a 

NAPOLI (NA) il 

16/06/1899 

VSTTRS99H56F839U

DI ROCCO CONCETTINA 

nata a FAVARA (AG) il 

16/11/1962

Via Dei Bardi 86, 

34127- TRIESTE
1/2

prot. 53353 

del 

05/12/19 

per le p.lle 

2702 e 2703

DI ROCCO DIEGO nato a 

FAVARA (AG) il 16/11/1948

Vicolo  Rizzo 37 - 

92026 FAVARA

Pagina 5



N
° 

P
ia

n
o

N
.U

n
it

à
 I

m
m

DITTA CATASTALE DITTA EFFETTIVA

INDIRIZZI 

DITTE 

EFFETTIVE T
it

o
la

ri
tà

Q
u

o
ta

 C
a

ta
st

a
le

Fg. Part. Sub

C
a

te
g

o
ri

a

Vani

P
ia

n
o

 

D
A

T
A

 N
O

T
IF

IC
A

 

D
E

P
 C

.n
e

/D
a

ta
 i

n
v

io
 

le
tt

e
ra

 A
R

C
E

S
S

IO
N

E

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
. 

C
O

N
S

O
R

Z
IA

T
A

In
d

ir
iz

zo
 I

M
M

O
B

II
LE

DI ROCCO GIUSEPPA nato a 

FAVARA (AG) il 22/04/1950
Irreperibile

consegnata 

B.M al 

fratello 

Angelo.30/10

/19

prot. 53353 

del 

05/12/19 

per le p.lle 

2702 e 2703

DI ROCCO STEFANO nato a 

FAVARA (AG) il 03/02/1958

Via Delle Petunie, 

2 - FAVARA 

prot. 55051 

del 

13/12/19 

per le p.lle 

2702 e 2703

41

AMATO CALOGERA 

nata a FAVARA (AG) il 

20/10/1922

AMATO CALOGERA nata a 

FAVARA (AG) il 20/10/1922

via IV Novembre, 

44 - FAVARA  
8/12 39 2703 8 A4 7

VIA 

DOTTORE 

GIOVANNI 

BELLAVIA, 

2,  Piano 1

17/09/2019 X

SCHILLACI ANGELA 

nata a FAVARA (AG) il 

07/03/1944

SCHILLACI ANGELA nata a 

FAVARA (AG) il 07/03/1944

via XXV Aprile, 24 - 

Favara 
1/12 X

SCHILLACI CALOGERA 

nata a FAVARA (AG) il 

26/02/1946

SCHILLACI CALOGERA nata 

a FAVARA (AG) il 

26/02/1946

VIA Darwin  

Charles, 10-  

FAVARA

1/12 X

SCHILLACI GIACOMO 

nato a FAVARA (AG) il 

12/04/1953

1/12

SCHILLACI LUIGI nato a 

FAVARA (AG) il 

05/03/1949

SCHILLACI LUIGI nato a 

FAVARA (AG) il 05/03/1949

Via Cola Di Rienzo 

n° 12 - FAVARA 
1/12 X

42

TUSCIANO ASSUNTA 

nata a FAVARA (AG) il 

10/04/1963

TUSCIANO ASSUNTA nata a 

FAVARA (AG) il 10/04/1963

Via Dott. Giovanni 

Bellavia, 6 - 92026 

FAVARA 

1/1 39 2703 9 A4 5

VIA 

DOTTORE 

GIOVANNI 

BELLAVIA, 

4,  Piano 

P.1 - 2

13/09/19 a 

Crapa Andrea 

figlio erede. 

Tusciano 

deceduta

X

43

DOMANTE LORENZO 

nato a LIBIA (EE) il 

24/09/1954

DOMANTE LORENZO nato a 

LIBIA (EE) il 24/09/1954

Via Eduardo DE 

FILIPPO,10 - 92100 

AGRIGENTO

1/2 39 2703 12 A5 1,5

VIA 

ANGELO 

BELLAVIA, 

10, Piano 1

X

DOMANTE ROSARIO 

nato a FAVARA (AG) il 

01/06/1948

DOMANTE ROSARIO nato a 

FAVARA (AG) il 01/06/1948

Cort. PAVONE, 2 - 

92100 

AGRIGENTO

1/2 X

44

AMATO CALOGERA 

nata a FAVARA (AG) il 

20/10/1922

AMATO CALOGERA nata a 

FAVARA (AG) il 20/10/1922

via IV Novembre, 

44 - FAVARA  
8/12 39 2703 14 C6

VICOLO 

DELLA 

MUSICA, 1, 

Piano T

17/09/2019 X

SCHILLACI ANGELA 

nata a FAVARA (AG) il 

07/03/1944

SCHILLACI ANGELA nata a 

FAVARA (AG) il 07/03/1944

via XXV Aprile, 24 - 

Favara 
1/12

consegnata 

brevi manu in 

ufficio A. 

Spoto  il 

09/10/2019

X

SCHILLACI CALOGERA 

nata a FAVARA (AG) il 

26/02/1946

SCHILLACI CALOGERA nata 

a FAVARA (AG) il 

26/02/1946

VIA Darwin  

Charles, 10-  

FAVARA

1/12 17/09/2019 X

SCHILLACI GIACOMO 

nato a FAVARA (AG) il 

12/04/1953

1/12

SCHILLACI LUIGI nato a 

FAVARA (AG) il 

05/03/1949

SCHILLACI LUIGI nato a 

FAVARA (AG) il 05/03/1949

Via Cola Di Rienzo 

n° 12 - FAVARA 
1/12 17/09/2019 X

45

CRAPA SALVATORE 

nato a FAVARA (AG) il 

14/04/1958

CRAPA SALVATORE nato a 

FAVARA (AG) il 14/04/1958

Dott. G. Bellavia n° 

6 - Favara 
1/1 39 2703 16 A4 2,5

FAVARA 

VIA 

DOTTORE 

GIOVANNI 

BELLAVIA, 

2 Piano 1

24/09/2019 X

46

DI ROCCO ANGELO 

nato a FAVARA (AG) il 

08/07/1955

DI ROCCO ANGELO nato a 

FAVARA (AG) il 08/07/1955

Via Felice da 

Sambuca 1 - 

92100 

AGRIGENTO

67/1000 39
2703

2702

17

3
F3

FAVARA 

VIA DEL 

CARMINE, 

16 Piano T-

1 - 2

Racc. A/R    

prot. 45302 

del 15/10/19      

Racc. Rit. 

11/11/19

prot. 53353 

del 

05/12/19 

per le p.lle 

2702 e 2703 

compreso 

sub 18

DI ROCCO 

CONCETTINA nata a 

FAVARA (AG) il 

16/11/1962

DI ROCCO CONCETTINA 

nata a FAVARA (AG) il 

16/11/1962

Via Dei Bardi 86, 

34127- TRIESTE
67/1000

Racc. A/R    

prot. 45302 

del 15/10/19      

Racc. Rit. 

11/11/19

prot. 53353 

del 

05/12/19 

per le p.lle 

2702 e 2703

DI ROCCO DIEGO nato 

a FAVARA (AG) il 

16/11/1948

DI ROCCO DIEGO nato a 

FAVARA (AG) il 16/11/1948

Vicolo  Rizzo 37 - 

92026 FAVARA
67/1000

DI ROCCO GIUSEPPE 

nato a FAVARA (AG) il 

22/04/1950

DI ROCCO GIUSEPPA nata a 

FAVARA (AG) il 22/04/1950

C.so Accursio 

Miraglia 224 - 

SCIACCA (AG)

67/1000

consegnata 

B.M al 

fratello 

Angelo.30/10

/19

prot. 53353 

del 

05/12/19 

per le p.lle 

2702 e 2703

Pagina 6



N
° 

P
ia

n
o

N
.U

n
it

à
 I

m
m

DITTA CATASTALE DITTA EFFETTIVA

INDIRIZZI 

DITTE 

EFFETTIVE T
it

o
la

ri
tà

Q
u

o
ta

 C
a

ta
st

a
le

Fg. Part. Sub

C
a

te
g

o
ri

a

Vani

P
ia

n
o

 

D
A

T
A

 N
O

T
IF

IC
A

 

D
E

P
 C

.n
e

/D
a

ta
 i

n
v

io
 

le
tt

e
ra

 A
R

C
E

S
S

IO
N

E

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
. 

C
O

N
S

O
R

Z
IA

T
A

In
d

ir
iz

zo
 I

M
M

O
B

II
LE

DI ROCCO STEFANO 

nato a FAVARA (AG) il 

03/02/1958

DI ROCCO STEFANO nato a 

FAVARA (AG) il 03/02/1958

Via Delle Petunie, 

2 - FAVARA 
67/1000

Racc. Rit. 

19/10/19
15/10/2019

prot. 55051 

del 

13/12/19 

per le p.lle 

2702 e 2703

FILORIZZO FRANCESCA 

nata a FAVARA (AG) il 

14/05/1924

666/100

0

47

DI ROCCO ANGELO 

nato a FAVARA (AG) il 

08/07/1955

DI ROCCO ANGELO nato a 

FAVARA (AG) il 08/07/1955

Via Felice da 

Sambuca 1 - 

92100 

AGRIGENTO

67/1000 39 2703 18 F3

FAVARA 

VIA DEL 

CARMINE, 

20, Piano T

Racc. A/R    

prot. 45302 

del 15/10/19      

Racc. Rit. 

11/11/19

prot. 53353 

del 

05/12/19 

per le p.lle 

2702 e 2703 

compreso 

sub 18

DI ROCCO 

CONCETTINA nata a 

FAVARA (AG) il 

16/11/1962

DI ROCCO CONCETTINA 

nata a FAVARA (AG) il 

16/11/1962

Via Dei Bardi 86, 

34127- TRIESTE
67/1000

Racc. A/R    

prot. 45302 

del 15/10/19      

Racc. Rit. 

11/11/19 

(senza 2703 

sub 18)

prot. 53353 

del 

05/12/19 

per le p.lle 

2702 e 2703

DI ROCCO DIEGO nato 

a FAVARA (AG) il 

16/11/1948

DI ROCCO DIEGO nato a 

FAVARA (AG) il 16/11/1948

Vicolo  Rizzo 37 - 

92026 FAVARA
67/1000

DI ROCCO GIUSEPPA 

nata a FAVARA (AG) il 

22/04/1950

DI ROCCO GIUSEPPA nata a 

FAVARA (AG) il 22/04/1950

C.so Accursio 

Miraglia 224 - 

SCIACCA (AG)

67/1000

consegnata 

B.M al 

fratello 

Angelo.30/10

/19 (senza 

2703 sub 18)

prot. 53353 

del 

05/12/19 

per le p.lle 

2702 e 2703

DI ROCCO STEFANO 

nato a FAVARA (AG) il 

03/02/1958

DI ROCCO STEFANO nato a 

FAVARA (AG) il 03/02/1958

Via Delle Petunie, 

2 - FAVARA 
67/1000

Racc. Rit. 

19/10/19 

(senza 2703 

sub 18)

prot. 55051 

del 

13/12/19 

per le p.lle 

2702 e 2703

FILORIZZO FRANCESCA 

nata a FAVARA (AG) il 

14/05/1924

666/100

0

48

LA ROCCA GIUSEPPE 

nato a FAVARA (AG) il 

12/10/1936

LA ROCCA ALESSANDRO 

nato a Liegi il 22/01/1987

rue DE FETINNE 

49/01, 4020 LIEGI - 

BELGIO

623/100

0
39

1982

/

1983

2

/

2

FAVARA 

VIA DEL 

CARMINE, 

11 Piano T - 

1

X

 LA ROCCA GIUSEPPE 

nato a FAVARA (AG) il 

12/10/1936

LA ROCCA GIOVANNI nato 

a Liegi il 20/01/1983

rue DE FETINNE 

49/01, 4020 LIEGI - 

BELGIO

X

LA ROCCA GIUSEPPE 

nato a FAVARA (AG) il 

12/10/1937

LA ROCCA MARIA nata a 

Liegi il 8/01/1981

rue DE FETINNE 

49/01, 4020 LIEGI - 

BELGIO

X

MONTALBANO 

CATERINA nata a 

FAVARA (AG) il 

04/07/1949

Montalbano Carmelina 

nata a Favara il 4/07/1949   

Cod. Fiscale 

MNTCML49L44D514H

via Catanzaro, 15 - 

FAVARA 
prop

203/ 

1000
X

49
 Montalbano Gaetano 

e Amico Rosalia 

MONTALBANO ANGELA n. 

Favara 18/04/1936

via Sardegna, 21 - 

92026 FAVARA 
1/2 39

1984

/

1985

2

/

2

A/4 2,5

FAVARA 

VIA DEL 

CARMINE, 

13 Piano T

Racc. rit. 

26/09/19
24/09/2019

 prot. 452 

del 

08/01/2020

Montalbano Gaetano e 

Amico Rosalia 

MONTALBANO FILIPPA n. 

Favara 6/05/1942

Via Chiaramonti, 4- 

92100 

AGRIGENTO

1/2
Racc. rit. 

22/10/19

 prot. 49045 

del 

08/11/2019

50

VETRO DOMENICO 

nato/a a FAVARA (AG) 

il 29/01/1936

VETRO VINCENZO  n. a 

Favara il 14/02/1923 Erede 

Vetro Domenico 

29/01/1936 e VetroPaola 

12/04/1926 

Via Aosta, 33 

FAVARA 
7/8 39

1989

/

1990

1

/

1

A/5 2

FAVARA 

VIA DELLO 

STRETTO, 5 

Piano 1

X

VETRO GIOVANNI 

nato/a a FAVARA (AG) 

il 16/01/1896

1/8

Pagina 7



N
° 

P
ia

n
o

N
.U

n
it

à
 I

m
m

DITTA CATASTALE DITTA EFFETTIVA

INDIRIZZI 

DITTE 

EFFETTIVE T
it

o
la

ri
tà

Q
u

o
ta

 C
a

ta
st

a
le

Fg. Part. Sub

C
a

te
g

o
ri

a

Vani

P
ia

n
o

 

D
A

T
A

 N
O

T
IF

IC
A

 

D
E

P
 C

.n
e

/D
a

ta
 i

n
v

io
 

le
tt

e
ra

 A
R

C
E

S
S

IO
N

E

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
. 

C
O

N
S

O
R

Z
IA

T
A

In
d

ir
iz

zo
 I

M
M

O
B

II
LE

51 DI NARO FELICE Eredi Di Naro Felice

Rue GRANDE 

BȆCHE , 107 LIEGI 
4000 BELGIO 

1/1 39

1989

/

1990

2

/

2

A/5 2

FAVARA 

VIA 

CAPORALE 

GIUSEPPE 

VULLO, 64 

Piano T

52

GARRAFFO ANGELO 

nato a FAVARA (AG) il 

26/09/1904

250/100

0
39 1992 1 A/5 2

FAVARA 

VIA 

CAPORALE 

GIUSEPPE 

VULLO, 60 

Piano T

GARRAFFO CALOGERO 

nato a FAVARA (AG) il 

14/04/1947

GARRAFFO CALOGERO 

nato a FAVARA (AG) il 

14/04/1947

Via Piave,30- 

20010 VITTUONE 

(MI)

63/1000
ritirata 

26/10/2019

Prot. 49676 

del 

13/11/2019

GARRAFFO 

FRANCESCO nato a 

FAVARA (AG) il 

03/08/1958

GARRAFFO FRANCESCO 

nato a FAVARA (AG) il 

03/08/1958

Via Campagnola, 

124 - CASSINA 

RIZZARDI (CO)

63/1000
ritirata 

24/10/2019

Prot. 48902 

del 

07/11/2019

GARRAFFO GIUSEPPA 

nata a FAVARA (AG) il 

05/06/1910

250/100

0

GARRAFFO MARIA 

GRAZIA nata a FAVARA 

(AG) il 06/09/1951

GARRAFFO MARIA GRAZIA 

nata a FAVARA (AG) il 

06/09/1951

Via Charles 

Darwin, 10 - 

FAVARA 

62/1000

restituita per 

Compiuta 

Giacenza 

28/10/19

20/09/2019

GARRAFFO ROSARIA 

nata a FAVARA (AG) il 

20/08/1907

250/100

0

GARRAFFO ROSARIA 

RITA nata a FAVARA 

(AG) il 31/05/1954

GARRAFFO ROSARIA RITA 

nata a FAVARA (AG) il 

31/05/1954

C.so Vittorio 

Veneto, 16 - 

Favara 

62/1000 43735

53

Lentini Carmelina  nata 

a Favara il 7/12/1941 -

via Benigno 

ZACCAGNINI, n° 9
2/3 2/3 39

1975/

11

1974/

4

1972/

10

F/2

Via 

Umberto 

173, 1P

1)11/01/19     

2)racc. rit. 

25/09/19

 20/09/19

Lentini + figli 

cessione 

volontaria  

prot. 10290 

e 10296 del 

03/03/2020 

anche per 

p.lla 1976/6.

VICCICA GABRIELE 

nato a AGRIGENTO 

(AG) il 11/11/1976 

VCCGRL76S11A089E 1/15 1/15 X

VICCICA LUCA nato a 

AGRIGENTO (AG) il 

11/05/1978 

VCCLCU78E11A089O 1/15 1/15 X

VICCICA MARCO nato a 

AGRIGENTO (AG) il 

06/08/1974

VCCMRC74M06A089T 1/15 1/15 X

VICCICA SABRINA nata 

a AGRIGENTO (AG) il 

14/06/1973

VCCSRN73H54A089H 1/15 1/15 X

VICCICA VALERIA nata 

a AGRIGENTO (AG) il 

19/12/1971 

VCCVLR71T59A089R 1/15 1/15 X

54
Chianetta Enza nata 

Agrigento 18/04/1961  

Chianetta Enza nata 

Agrigento 18/04/1961  

Via GENOVA, 3 -

92026 FAVARA 

250/ 

1000
39 1972 6 C/2 T

C.so 

umberto 

173

restituita per 

Compiuta 

Giacenza 

20/09/2019 X

 Chianetta Gianni nato 

a Favara il 15/02/1971

Chianetta Gianni nato a 

Favara il 15/02/1971

Via Venini,39 - 

20127 Milano

250/ 

1000

Racc.A/R 

prot. 46178 

/19 restituita 

per Compiuta 

Giacenza 

X

Chianetta Giovanna 

nata a Favara 

17/06/1965 

Chianetta Giovanna nata a 

Favara 17/06/1965 

Via IV NOVEMBRE, 

49

250/ 

1000

ritirata Racc. 

04/02/19
15/01/2019 X

Chianetta Rosanna 

nata a Favara il 

2/05/1967  

Chianetta Rosanna nata a 

Favara il 2/05/1967

via Chioso, 44 -

23020, TREVISIO - 

SONDRIO

250/ 

1000

Racc.A/R 

prot. 45302 

/19 ritirata 

25/10/19

 X

55
Pecoraro Carmela di 

Salvatore  

BONGIORNO Giuseppa, 

Pietro, Giovanni 

Salvatore,,Vincenzo, 

Vittoria: EREDI Pecoraro 

Carmela 

Umberto 142 -  

92026 FAVARA 
1/2 39 1973 3 A/5 1P

Via Cap. 

Vullo, 2

08/01/19, 

11/01/19, 

10/01/19 

10/01/19, 

10/01/19,  

11/01/19

21/01/2019

Pecoraro Salvatore

BONGIORNO Giuseppa, 

Pietro, Giovanni, 

Salvatore,Vincenzo, 

Vittoria, EREDI Pecoraro 

Carmela

Umberto 142 -  

92026 FAVARA 
1/2 21/01/2019

Pagina 8



N°
 P

ia
no

N.
Un

ità
 Im

m

DITTA 
CATASTALE DITTA EFFETTIVA INDIRIZZI DITTE 

EFFETTIVE

Ti
to

la
rit

à

Quota Fg. Part. Sub

Pi
an

o 

Vani MQ 

18,00

AREE PER OPERE DI URBANIZZAZIONE 

56
Valenti Vincenzo 
nato a Castrofilippo il 
20/01/1978

Valenti Vincenzo nato a 
Castrofilippo il 20/01/1978  - 
C.F.  VLNVCN78A20C341S

Prop 1000/1000 39 1975 4 Via Cap. Vullo, 
10

T 73,00

57
Pistella Group s.r.l. 
con sede in Favara 
CF 02423740840

Pistella Group s.r.l. con sede 
in Favara CF 02423740840

Contrada Ramalia , 
Accesso SP 13 SN - 

920026 Favara 
Prop 1/1 39 1975 10 P1-2 9 162

1976 5
1974 3

58

Bellavia Calogero 
nato a Partanna il 
30/05/1930 
BLLCGR30E30G347Z

Bellavia Calogero nato a 
Partanna il 30/05/1930 
BLLCGR30E30G347Z

via  Luigi  
Pirandello,46 Prop 500/ 1000 39 1976 7 C.so Umberto 

189
T 7 14/01/2019

Bellavia Stefana nata 
a Salemi il 9/09/1932 
BLLSFN32P49H700R

Bellavia Stefana nata a 
Salemi il 9/09/1932 
BLLSFN32P49H700R

via Luigi  Pirandello, 
48 Prop 500/ 1000 14/01/2019

59

Catalano Rosa Fu 
Vincenzo Catalano Rosa Fu Vincenzo prop 199/1000 190,00

60

Catalano Rosa Fu 
Vincenzo Maritata 
Argento

Catalano Rosa Fu Vincenzo 
Maritata Argento prop 199/1000 190,00

61

Morgante Maria di 
Francesco Maritata 
Argento

Argento Maria, nata a 
Favara 25/04/1944

C.so Vitt. VENETO, 
4,  92026 FAVARA prop 57/1000 39 190,00

62

Presti  Rosalia  nata a 
Favara il 27/05/1973

Presti  Rosalia  nata a Favara 
il 27/05/1973 -  
PRSRSL73E67D514U

STR  Sodina 
Cozzano  18, 43103 - 
LANGHIRANO (PR)

prop 85/1000 190,00

63
Varisano Calogero Fu 
Gerlando 

Varisano Calogero Fu 
Gerlando prop 57/1000 190,00

64

Volpe Giuseppe  
nato a Favara il 
2/09/1931

Volpe Giuseppe  nato a 
Favara il 2/09/1931 -  
VLPGPP31P02D514M

via Boston 108 int. 
34 , - 10137 
TORINO 

prop 183/1000 190,00

65
Sallia Carmela nata a 
Favara il 23/11/1938 
SLLCML38S63D514U

Sallia Carmela nata a Favara 
il 23/11/1938 
SLLCML38S63D514U

Via D'Angelo, 35 - 
9026 FAVARA prop 174/ 1000 39

6067 
ex 

1981 / 
1982

1

66
Sallia Carmela nata a 
Favara il 23/11/1938 
SLLCML38S63D514U

Sallia Carmela nata a Favara 
il 23/11/1938 
SLLCML38S63D514U

Via D'Angelo, 35 - 
9026 FAVARA prop 174/ 1000 39

6067 
ex 

1981/
1982

2

IMMOBILI DA RECUPERARE 

67

MILAZZO DIEGA 
GAETANA nata a 
AGRIGENTO (AG) il 
18/10/1944

MILAZZO DIEGA GAETANA 
nata a AGRIGENTO (AG) il 

18/10/1944

via Carmine, 17 
92026 -FAVARA 1/1 39 1987

1988

2

2
A5 2

VIA 
DEL 
CAR
MIN

68
BONO VITA nata a 
RIBERA (AG) il 
19/04/1921

BONO VITA nata a RIBERA 
(AG) il 19/04/1921

C.da San Biagio 56 - 
92100 AGRIGENTO 1/2 39 2703 10 A5 2,5

VIA 
ANG
ELO 
BELL
AVI

restituita per 
compiuta 
giacenza 
23/10/2019

CARAMAZZA DIEGO 
nato a FAVARA (AG) 
il 09/01/1927

CARAMAZZA DIEGO nato a 
FAVARA (AG) il 09/01/1927

C.da San Biagio 56 - 
92100 AGRIGENTO 1/2

restituita per 
compiuta 
giacenza 
23/10/2019

69
BONO VITA nata a 
RIBERA (AG) il 
19/04/1921

BONO VITA nata a RIBERA 
(AG) il 19/04/1921

C.da San Biagio 56 - 
92100 AGRIGENTO 1/2 39 2703 11 A5 2

VIA 
ANG
ELO 
BELL
AVI

restituita per 
compiuta 
giacenza 
23/10/2019

60
61

pa
rt

ice
lla

 1
97

8 
su

b 
1-

3-
4-

5-
7-

8-
9 

so
pp

re
ss

e 
ed

ifi
cio

 d
em

ol
ito

 

ELENCO N°  2 - DITTE INADEMPIENTI AL PROGRAMMA

In
di

riz
zo

 IM
M

OB
IIL

E

DE
P 

C.
ne

/D
at

a 
in

vi
o 

le
tt

er
a 

AR

CE
SS

IO
NE

PA
RT

EC
IP

AZ
. 

CO
NS

OR
ZI

AT
A

Pagina 1



N°
 P

ia
no

N.
Un

ità
 Im

m

DITTA 
CATASTALE DITTA EFFETTIVA INDIRIZZI DITTE 

EFFETTIVE

Ti
to

la
rit

à

Quota Fg. Part. Sub

Pi
an

o 

Vani MQ 

18,00In
di

riz
zo

 IM
M

OB
IIL

E

DE
P 

C.
ne

/D
at

a 
in

vi
o 

le
tt

er
a 

AR

CE
SS

IO
NE

PA
RT

EC
IP

AZ
. 

CO
NS

OR
ZI

AT
A

CARAMAZZA DIEGO 
nato a FAVARA (AG) 
il 09/01/1927

CARAMAZZA DIEGO nato a 
FAVARA (AG) il 09/01/1927

C.da San Biagio 56 - 
92100 AGRIGENTO 1/2

restituita per 
compiuta 
giacenza 
23/10/2019

70

CASTRONOVO 
CALOGERA nata a 
FAVARA (AG) il 
04/08/1947

CASTRONOVO CALOGERA 
nata a FAVARA (AG) il 

04/08/1947

Via Giovanni Pascoli 
n° 1 - Favara 1/1 39 2703 15 C6

FAV
ARA 
VIC
OLO 
DEL

16/09/2019

71
SALLIA CARMELA 
nata a FAVARA (AG) 
il 23/11/1938

SALLIA CARMELA nata a 
FAVARA (AG) il 23/11/1938

Via D'Angelo, 35 - 
9026 FAVARA - 

emigrata Germania - 
Feldestrasse 32 
Radewormwald 

42477 D - indirizzo 
insufficiente / 
sconosciuto.

174/1000 39
1982

/
1983

72
MAHDID FATIHA 
nata a MAROCCO 
(EE) il 25/04/1962

MAHDID FATIHA nata a 
MAROCCO (EE) il 

25/04/1962

Via Castello, 3 - 
92100 FAVARA 1/1 39

1984
/

1985

3
/
3

A/4 3

FAV
ARA 
VIA 
DEL 
CAR

73 INFURNA 
SALVATORE INFURNA SALVATORE 1/1 39 1985 1 C2

FAV
ARA 
VIA 
DEL
LO 

74
RUSSELLI MARIA 
nata a FAVARA (AG) 
il 01/12/1929 

VULLO MARCELLA nata a 
MESSINA (ME) il 10/05/1967 

Via Imera 198 - 
92100 AGRIGENTO 1/1 39

1992
/

1991

2
/
3

A/4 5

FAV
ARA 
VIA 
CAP
ORA
LE 

GIU

restituita per 
Compiuta 
Giacenza 
25/11/19

75
PLETTO FELICIA nata 
a FAVARA (AG) il 
20/01/1946

PLETTO FELICIA nata a 
FAVARA (AG) il 20/01/1946

VIA Iugoslavia, 24 -
Favara 1/1 39 1991 1 A/5 1,5

FAV
ARA 
VIA 
DEL

Racc. Rit. 
26/09/19 20/09/2019

76
CIPOLLA FILIPPA nata 
a ARAGONA (AG) il 
18/04/1945

Via J.F. KENNEDY, 
17, FAVARA 1/1 39 1991 2 A/5 1,5

FAV
ARA 
VIA 
CAP
ORA
LE 

restituita per 
Compiuta 
Giacenza 

20/09/2019

77

Castronovo Rosalia  
nata a Favara il 
30/10/1935 
CSTRSL35R70D514B

Castronovo Rosalia  nata a 
Favara il 30/10/1935 
CSTRSL35R70D514B

C.so Vitt. Veneto 
274 - 92026 

FAVARA 
via Papillon , 6 - 

92100 AGRIGENTO 

1/1 39 1973 1 C/2 T

Via 
Cap. 
Vull
o 48

78

Castronovo Rosalia  
nata a Favara il 
30/10/1935 
CSTRSL35R70D514B

Castronovo Rosalia  nata a 
Favara il 30/10/1935 
CSTRSL35R70D514B

C.so Vitt. Veneto 
274 - 92026 

via Papillon , 6 - 
92100 AGRIGENTO 

1/1 39 1973 2 C/2 T

Via 
Cap. 
Vull
o 52

79 Curto Carmela 1000/1000 39 1973 4 A/5 1P Via 
Cap. 

80 Argento Maria nata a 
Favara il 25/04/1944 

Argento Maria nata a Favara 
il 25/04/1944 

C.so  Vittorio 
Veneto n° 4 1000/1000 39 1974 1 C/2 T

Via 
Cap. 
Vull

13/09/2019

Pagina 2


